
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827194

ProdejOstrava, Svinov (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej mobilheimu, 44 m?, Ostrava, ul.
Bílovecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874696 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Svinov (okres Ostrava-město),
Bílovecká

Prodej mobilheimu, 44 m?, Ostrava, ul. Bílovecká

Prodám nízkoenergetickou novostavbu mobilheimu 10,4x4,2m v
klidné části obce Svinov, situovanou na okraji katastrálního území.
Tento samostatně stojící dřevěný dům s terasovými dveřmi, nabízí
moderní bydlení na prvním nadzemním podlaží s celkovou užitnou
plochou 44 m?. Objekt se pyšní dvěma spacími místnostmi (ložnicí
s dvojlůžkem a pokojem s dvěmi jednolůžkovými postelemi),
obývákem spojeným s kuchyňským koutem (s mikrovlnkou,
sporákem s digestoří, přípravou na pračku či myčku, rohovou
pohovkou, konferenčním stolkem, stolem se židlemi) a koupelnou s
WC a sprchou, které jsou ideálně rozložené pro pohodlné bydlení
nebo rekreaci. Díky své dřevěné konstrukci a umístění na okraji
obce možno přesunutelný jeřábem, který je možno novému majiteli
zajistit, převézt a mobilheim ustavit. Tento mobilheim je ideální
volbou pro ty, kteří hledají útulné a intimní prostředí bez nutnosti
složitých úprav a rekonstrukcí. Přijďte objevit kouzlo bydlení v
souladu s přírodou.

CENA: (za nemovitost) 1 575 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické
Klimatizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827194

ProdejOstrava, Svinov (okres Ostrava-město)

Elektřina 380 V

Voda Není

Plyn Není

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 44

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Guřanová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


